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Temat: Cyfryzacja gmin
Nadawca:

Data: 2020-09-28, 07:52
Adresat: pom@goldap.pl

Na podstawie art. 61 ust. 1 i Konstytucji RP i art. 10 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji

publicznej, wnosi o udostepnienie
nastepujgcych informacji publicznych:

1. Jakie rozwigzania cyfrowe oferuje urzagd mieszkaricom? (mozliwy jest wybor kilku
odpowiedzi)

a) Zatatwianie spraw za posrednictwem ePuap

b) Zatatwianie spraw za posrednictwem innej platformy, na ktérej mozna podpisac sie
profilem zaufanym lub podpisem cyfrowym

c) Ustugi cyfrowe urzedu, w ktérych identyfikacja jest zapewniona w autorski sposoéb.
d) Zwyktym mailem

e) Inny sposob

2. Jak oceniliby Panstwo mozliwos¢ zatatwienia catej sprawy przez Internet w Panstwa
urzedzie (prosimy wybra¢ jedng odpowied?)

a) Prawie wszystkie ustugi sg mozliwe do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie (ponad 75%)

b) Wiekszos¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie
mieszkarica/mieszkanki w urzedzie (od 50 do 75%)

c) Duza czesc¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie
mieszkanca/mieszkanki w urzedzie (od 25 do ponizej 50%)

d) Niewielka czes¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie
mieszkanca/mieszkanki w urzedzie (ponizej 25% ustug)

e) Ustugi urzedu w ogéle nie sg dostepne przez Internet

3. Czy, w momencie udzielania odpowiedzi na wniosek, w Panstwa urzedzie funkcjonuje
Elektroniczny Obieg Dokumentéw?

a) Tak

b) Nie

c) Trudno powiedziec

4. Jakie problemy napotykajg Paristwo w transformacji cyfrowej urzedu? (mozliwy jest wybor
kilku odpowiedzi)

a) Brak kadry, ktéra miataby wystarczajace kompetencje do zaplanowania i wdrozenia zmian
technologicznych zwigzanych z transformacja.

b) Pracownicy urzedu nie korzystajg z istniejacych juz rozwigzan

c) Brak pieniedzy na poczynienie stosownych inwestycji

d) Problemy z dostepnga na rynku ofertg komercyjng lub panstwowa

e) Inne, jakie?

5. Czy uczestnicza Pafistwo obecnie w jakim$ programie cyfrowej transformacji urzedu, np. na
poziomie regionu lub wdrazanym samodzielnie?
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a) Tak, i wigzg z nim Panstwo wielkie nadzieje na zmiany

b) Tak, ale majg Paristwo obawy czy to wystarczy

c) Nie, nie ma takiej potrzeby - wiekszo$¢ rozwigzan juz jest wdrozona
d) Nie, cho¢ bytaby taka potrzeba

e) Inne, jakie.

Zachecamy do komentarza, Jesﬂ rzuqaiby~on dodatkowy kontekst na udzielone odpowiedzi.

Whnosimy o udostepnienie wskazanych informacji w formie elektronicznej na adres:

»

2020-09-28,07:58



GOLDAPI

b0
AT

Gotdap, 12.10.2020 1.

Urzgd Miejski w Gotdapi
Plac Zwyciestwa 14
19-500 Gotdap

WA.1431.89.2020

Na podstawie ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostgpie do informacji publicznej (t.j. Dz. U.z2 2019 r,

poz. 1429 ze zm.) odpowiadajac na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 28.09.2020 r.
w zakresie cyt.:

»1. Jakie rozwigzania cyfrowe oferuje urzad mieszkaricom? (mozliwy jest wybér kilku odpowiedzi)

a)
b)

c)
d)
e)

Zatatwianie spraw za posrednictwem ePuap

Zatatwianie spraw za posrednictwem innej platformy, na ktérej moina podpisaé sie profilem
zaufanym lub podpisem cyfrowym

Ustugi cyfrowe urzedu, w ktdrych identyfikacja jest zapewniona w autorski sposab.
Zwyktym mailem
Inny sposéb

2. Jak oceniliby Paristwo mozliwoé¢ zatatwienia catej sprawy przez Internet w Paristwa urzedzie (prosimy
wybra¢ jedng odpowied?)

a)

b)

c)

d)

e)

Prawie wszystkie ustugi s3 mozliwe do realizacji bez pojawiania sig mieszkarica/mieszkanki w urzedzie
{ponad 75%)

Wigkszos¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie {od 50 do 75%)

Duza czes¢ ustug urzedu jest juz motzliwa do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie {od 25 do ponizej 50%)

Niewielka cze$¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie {ponizej 25% ustug)

Ustugi urzedu w ogdle nie sg dostepne przez Internet

3. Czy, w momencie udzielania odpowiedzi na wniosek, w Paristwa urzedzie funkcjonuje Elektroniczny Obieg
Dokumentow?

a)
b)
c)

Tak
Nie
Trudno powiedzied
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4. Jakie problemy napotykajg Paristwo w transformacji cyfrowej urzedu? (mozliwy jest wybdr kilku
odpowiedzi)

Brak kadry, ktéra miataby wystarczajgce kompetencje do zaplanowania i wdroienia zmian
technologicznych zwigzanych z transformacja.

Pracownicy urzedu nie korzystajg z istniejgcych juz rozwigzan
Brak pieniedzy na poczynienie stosownych inwestycji

Problemy z dostepng na rynku ofertg komercyjng lub paristwowg
Inne, jakie?

5. Czy uczestniczg Panfistwo obecnie w jakim$ programie cyfrowej transformacji urzedu, np. na poziomie
regionu lub wdrazanym samodzielnie?

Tak, i wigzg z nim Paristwo wielkie nadzieje na zmiany

Tak, ale majg Panstwo ohawy czy to wystarczy '

Nie, nie ma takiej potrzeby - wiekszos¢ rozwigzan juz jest wdrozona
Nie, cho¢ bytaby taka potrzeba

Inne, jakie.”

uprzejmie informuje, co nastepuje:

ad. 1.

Sporzadzit: Piotr Mietlinski « Y ux

Zatatwianie spraw za posérednictwem ePuap,

Zalatwianie spraw za posrednictwem innej platformy, na ktérej moina podpisac sie profilem
zaufanym lub podpisem cyfrowym,

Zwyktym mailem,

Niewielka czes¢ ustug urzedu jest juz mozliwa do realizacji bez pojawiania sie mieszkarica/mieszkanki
w urzedzie {ponizej 25% ustug),

Tak,

Brak pieniedzy na poczynienie stosownych inwestycji,
Problemy z dostepna na rynku ofertg komercyjng lub padstwows,

Tak, ale majg Paristwo obawy czy to wystarczy.

Z up. Bng STRZA
Réza Poytawska



